
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

10.04.2013 м. Кривий Ріг №143

Про внесення змін до рішення
виконкому міської ради від
13.06.2012 №199 «Про дію в міс-
ті дозвільної системи у сфері
господарської діяльності»

З метою виконання заходів, визначених Указом Президента України від
12 березня 2013 року №128/2013 «Про Національний план дій на 2013 рік щодо
впровадження Програми економічних реформ на 2010-2014 роки «Заможне
суспільство, конкурентоспроможна економіка, ефективна держава» щодо ре-
формування системи надання адміністративних послуг; керуючись Законами
України «Про адміністративні послуги», «Про місцеве самоврядування в Украї-
ні», виконком міської ради вирішив:

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 13.06.2012 №199
«Про дію в місті дозвільної системи у сфері господарської діяльності», зі змі-
нами, а саме:

1.1 у склад муніципального центру послуг м. Кривого Рогу:
1.1.1 включити до нього:
1.1.1.1 Головне управління державної міграційної служби України у Дні-

пропетровській області,
1.1.1.2 Криворізьке міське управління юстиції Дніпропетровської області;
1.1.2 замінити назву підприємства «Криворізькі міські електричні мережі

публічного акціонерного товариства «Дніпрообленерго» на  «Криворізькі місь-
кі електричні мережі публічного акціонерного товариства «ДТЕК Дніпро-
обленерго»;

1.2 у графі «наявність документів, необхідних для розгляду» пункту 50
Регламенту процедурних дій державних адміністраторів щодо видачі
документів дозвільного характеру в муніципальному центрі послуг м. Кривого
Рогу замінити фразу з:

« - погоджений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки з
відповідним  позначенням стосовно перевірки  обмінного файлу;» на:



2

« - оригінал погодженого  проекту  землеустрою  щодо  відведення  зе-
мельної ділянки (розроблений до 01.01.2013 – з  відповідним  позначенням  що-
до перевірки обмінного файлу; розроблений після 01.01.2013 – з витягом з Дер-
жавного земельного кадастру про земельну ділянку, який підтверджує факт
державної реєстрації цієї ділянки в Державному земельному кадастрі);»;

1.3 у Регламент процедурних дій фахівців відділу дозвільно-погоджува-
льних процедур, відділів, управлінь, інших виконавчих органів міської ради;
регіональних, місцевих  дозвільних органів; суб’єктів господарювання, які
надають комунальні послуги; підприємств, організацій, установ, що забез-
печують вирішення соціально-гуманітарних, інших питань, що не мають еко-
номічного спрямування, щодо видачі погоджень, довідок тощо, надання інфор-
маційно-консультаційних послуг у муніципальному центрі послуг м. Кривого
Рогу:

1.3 1 доповнити нові процедури (додаток);
1.3.2 пункти 36 – 143 попередньої редакції вважати відповідно  пункта-

ми 37 – 144.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови  Світличного О.В.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської  ради

Регламент
процедурних дій фахівців відділу дозвільно-погоджувальних процедур,  відділів, управлінь, інших виконавчих органів місь-

кої ради; регіональних, місцевих  дозвільних органів; суб’єктів господарювання, які надають комунальні послуги;  під-
приємств, організацій, установ,  що забезпечують  вирішення  соціально-гуманітарних, інших питань, що не мають

економічного спрямування, щодо видачі погоджень, довідок тощо, надання інформаційно-консультаційних послуг
у муніципальному центрі послуг м. Кривого Рогу

№
з/п

Назва проце-
дури

Уповноважена
особа, яка  приймає

документи

Дні роботи і ча-
си прийому та

видачі документів

Місце прийому
та видачі до-

кументів

Термін
розгляду

Умови опрацювання: Нормативно-
правова

база

Статус
послуги

наявність документів, необ-
хідних для  розгляду

оплата

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Управління містобудування і архітектури виконкому міської ради
36 Погодження

паспорта
прив’язки
тимчасового
об’єкта для
здійснення
підприємни-
цької  діяль-
ності

Представник
управління міс-
тобудування і
архітектури
виконкому  мі-
ської ради

Щоденно
з  9.00
до 15.00,
щочетверга
з  9.00
до 17.00
години

Муніципаль-
ний   центр

послуг
м. Кривого

Рогу

15
робочих

днів

- Заява на ім’я  началь-
ника управління місто-
будування і архітектури
виконкому  міської ради;
- копія паспорта при-
в’язки тимчасового
об’єкта;
- копія позитивного ви-
сновку архітектурно-
містобудівної ради

Безоп-
латно

Земельний та
Цивільний ко-
декси України,
Закони України
«Про земле-
устрій», «Про
Державний зе-
мельний ка-
дастр», «Про
регулювання
містобудівної
діяльності»,
«Про автомо-
більні дороги»,
«Про благо-
устрій населе-
них пунктів»,
«Про місцеве

самоврядуван-
ня в Україні»,
рішення  місь-
кої  ради  від

Муніци-
пальна



2 Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

28.12.2012
№1660 «Про
затвердження
Тимчасвого по-
рядку щодо
встановлення
меж зони  дії
особистого сер-
вітуту під тим-
часовими об’єк-
тами для здійс-
нення підприє-
мницької діяль-
ності», зі зміна-
ми

Головне управління державної міграційної служби України у Дніпропетровській області
145 Надання

консульта-
цій

Представник
Головного
управління дер-
жавної міграцій-
ної служби
України у Дніп-
ропетровській
області

Щосереди
з  9.00
до 12.00
години

Муніципаль-
ний центр

послуг
м. Кривого

Рогу

У момент
звернення

- Безо-
платно

Доручення
Президента
України від
06 грудня
2012 року
№ 1-1/3280

-

Криворізьке міське управління юстиції Дніпропетровської області
146 Надання

консульта-
цій

Представник
Криворізького
міського управ-
ління юстиції
Дніпропетровсь-
кої області

Щочетверга
з  9.00
до 12.00
години

Муніципаль-
ний центр

послуг
м. Кривого

Рогу

У момент
звернення

- Безо-
платно

Доручення
Президента
України від
06 грудня
2012 року
№ 1-1/3280

-

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


	Ð³øåííÿ(1).pdf
	Äîäàòîê(1).pdf

